



HARTMANN
Česká republika

Váš partner k jednání

Faktura - daňový doklad

HARTMANN - RICO A.S. / Masarykovo nám. ZZ/664 ZZ Veverská Bližská
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Zadavatel zakázky
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Příjemce zboží
Městská nemocnice Ostrava
Chirurgické sály, bud.přízemí, 1.pat
nákl.stř.310007
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Číslo faktury : 157656810
Datum : 18.12.2017
Číslo zákaznicka : 86844506
Datum dodání : 18.12.2017
Číslo objednávky : 152227812
Číslo dodacího listu : 0155603792
IČO : 00635162
DIČ zákaznicka : CZ00635162
DUZP : 18.12.2017

Strana: 1 / 3

EAN PJ	Číslo výrobku	Počet	PJ	Označení výrobku	Obsah	Nákupní cena	Cena	Netto cena	Netto hodnota	DPH
PCK	Čís.výrob.zákazníka				PJ	za PJ v CZK	za PJ v CZK	za PJ v CZK	v CZK	%
Dodací list 155603792 / Datum dodání 18.12.2017 Vaše objednávka 7100055-KS8-1 z 18.12.2017										
4052366491189	2373641	1	PK	CombiSet By pass	P2St	(š DPH v CZK : 2.493,16	2.493,16	2.493,16	2.493,16	15,00
4049500981347	2583471	1	PK	Folioltrape lepicí pásky 10x50c	m 100ks	(š DPH v CZK : 450,18	450,18	450,18	450,18	15,00
4049500188760	2583005	1	PK	Návrk na inst. stol 80x145	20ks	(š DPH v CZK : 557,00	557,00	557,00	557,71	67,53
4049500046039	2589812	1	PK	Folioltr.návrk na konč. 35x80	25ks	(š DPH v CZK : 540,19	540,19	540,19	673,97	116,97
4049500835992	9928100	1	OK	Fdress Protect standard XL	32ks	(š DPH v CZK : 1.225,25	1.225,25	1.225,25	1.225,25	21,00
4049500835985	9928090	1	OK	Folioltrape Protect stand. L,	32ks	(š DPH v CZK : 1.163,41	1.163,41	1.163,41	1.482,55	257,30
4049500836005	9928110	1	OK	Fdress Protect standard XXL	32ks	(š DPH v CZK : 1.263,95	1.263,95	1.263,95	1.407,73	21,00
4052366354088	2906005	7	PK	CombiSet Hip for traumatalogie	P3St	(š DPH v CZK : 2.020,00	2.020,00	2.020,00	1.529,38	265,43
4049500305969	2583307	1	PK	Folioltrape návrk.na hor.konč.	40ks	(š DPH v CZK : 478,80	478,80	478,80	14.140,00	15,00
						(š DPH v CZK : 550,62	550,62	550,62	16.261,00	71,82

HARTMANN - RICO A.S.
Masarykovo nám.77 - 664 71 Veverská Bližská
ICO:44947429, DIČ: CZ44947429
Tel: 549456111 - Fax: 549437400
Internet: http://www.hartmann-rico.cz

Představenstvo: Ing. Tomáš Groh,
Ing. Marek Třeška MBA, Ing. Pavel Fuchs, Ph.D.
Firma je zapsána v OR vedeném KOS v
Brně, oddíl B, vložka 644

Dodací a platební podmínky pro obchod po Internetu agb.hartmann.info

/ / CZK2 / 151340 / / K1F / E021 / M

Všeobecné obchodní podmínky společnosti HARTMANN - RICO A.S. jsou pro obchodní partnery přístupné na internetu na stránce <http://agb.hartmann.info/>. V případě, že nemáte k internetu přístup, je nutné požádat o jejich zaslání v sídle společnosti. V případě, že tak neudělíte, považujeme obchodní podmínky za vám detailně zřetelné.

HARTMANN

Česká republika

Faktura - daňový doklad

Strana: 2 / 3

Číslo faktury : 157656810
 Datum : 18.12.2017
 Číslo zákaznika : 86844506
 Datum dodání : 18.12.2017

EAN PJ PCK	Číslo výrobku Čís.výrob.zákazníka	Počet PJ	Označení výrobku	Obsah PJ	Nákupní cena za PJ v CZK	Cena za PJ v CZK	Netto cena za PJ v CZK	Netto hodnota v CZK	DPH %
4049500209304	6047053	1	OK Foliadress S nst. modrý 50ks		682,64	682,64	682,64	21,00	
				5ks	(\$ DPH v CZK : 2.134,53	2.134,53	2.134,53	10,672,67	143,35)
4052366347301	2693145	5	PK CombiSet for ankle - smoll		(\$ DPH v CZK : 2.454,71	2.454,71	2.454,71	12,273,57	1,600,90)
4052366347271	2693133	3	PK CombiSet for ankel - gross		(\$ DPH v CZK : 2.346,67	2.346,67	2.346,67	7,040,00	15,00)
4049500938631	2693163	4	PK CombiSet Univilaparo Prot.st.		(\$ DPH v CZK : 1.260,96	1.260,96	1.260,96	5,043,84	15,00)
4052366168562	2693233	7	PK CombiSet UniversalProtect		(\$ DPH v CZK : 1.050,56	1.050,56	1.050,56	7,353,92	15,00)
4052366353579	2693223	2	PK CS Universal vessel and varix		(\$ DPH v CZK : 3.897,76	3.897,76	3.897,76	7,795,52	15,00)
4052366491219	2373651	1	PK CombiSet Vertikální		(\$ DPH v CZK : 3.452,05	3.452,05	3.452,05	8,964,85	1,169,33)
				P7St	(\$ DPH v CZK : 3.452,05	3.452,05	3.452,05	3,969,86	15,00)
								64.352,58	517,81)

Součet bez DPH	21,00	% z	4.892,25	64.352,58
Výstupní DPH	15,00	% z	59.460,33	1.027,37
Výstupní DPH				8.919,05

KONEČNÁ ČÁSTKA 74.299,00 CZK

Datum splatnosti 16.02.2018

Při platbách a zpětných dotazech uvádějte, prosím
 čís.zákazníka 86844506, čís.faktury 157656810

HARTMANN - RICO A.S.
 Messarykovo nám.77 - 664 71 Veverská Bilyška
 IČO:44947429, DIČ: CZ44947429
 Tel: 549456111 - Fax: 549437400
 Internet: http://www.hartmann-rico.cz

Představenstvo: Ing. Tomáš Groh,
 Ing. Marek Trěška MBA, Ing. Pavel Fuchs Ph.D.
 Firma je zapsána v OR vedeném KOS v
 Brně, oddíl B, vložka 644

Dodací a platební podmínky pro obchod po Internetu agb.hartmann.info

/ CZK2 / 151340 / K1F / E021 / M

Všeobecné obchodní podmínky společnosti HARTMANN - RICO A.S. jsou pro
 obchodní partnery přístupné na internetu na stránce
<http://agb.hartmann.info/>. V případě že nemáte k internetu
 přístup, je nutné zazádat o jejich zaslání v sídle společnosti. V případě,
 že tak neudělíte, považujeme obchodní podmínky za vám detailně známé.

HARTMANN Česká republika

Číslo faktury : 157656810
Datum : 18.12.2017
Číslo zákaznika : 86844506
Datum dodání : 18.12.2017

Faktura - daňový doklad

Strana: 3 / 3

Prohlašujeme, že výrobky splňují příslušné legislativní požadavky pro uvedení na trh; naše zdravotnické prostředky jsou v souladu s legislativou (Směrnice 93/42/EHS, zákon č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické prostředky) a bylo na ně vystaveno prohlášení o shodě. R

Obaly výše uvedených výrobků splňují podmínky stanovené v §3 a §4 zákona 477/2001 Sb. v aktuálním znění.

Za obaly námi dodávaných výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00990001 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s.

Ekologická likvidace elektrozařízení a baterií je zajištěna v rámci kolektivního systému RETELA.

Bezpečnostní listy k výrobkům BODE jsou k dispozici na www.bode.cz. Případně se obraťte na zákaznický servis HARTMANN-RICO a.s.

HARTMANN - RICO A.S.
Masarykovo nám.77 - 664 71 Veverská Blýžská
ICO:44947429, DIC: CZ44947429
Tel: 549456111 - Fax: 549437400
Internet <http://www.hartmann-rico.cz>

Představenstvo: Ing. Tomáš Groh,
Ing. Marek Třeška, MBA, Ing. Pavel Fuchs, Ph.D.
Firma je zapsána v OR vedeném KOS v
Brně, oddíl B, vložka 644

Dodací a platební podmínky pro obchod po Internetu agb.hartmann.info

/ / CZK2 / 151340 / / K1F / E021 / M

Všeobecné obchodní podmínky společnosti HARTMANN - RICO A.S. jsou pro obchodní partnery přístupné na internetu na stránce <http://agb.hartmann.info>. V případě, že nemáte k internetu přístup, je nutné zažádat o jejich zaslání v sídle společnosti. V případě, že tak neuděláte, považujeme obchodní podmínky za vám detailně známé.

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
258981 Foliodrape návlek na končetinu 35x80cm,	KS8-1	310007	bal	621,22	1,000	621,22
Celkem					1,000	621,22

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171201

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
258300 Foliodrape návlek na instr.stolek 80x14	KS8-1	310007	bal	673,97	1,000	673,97
Celkem					1,000	673,97

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
258347 Foliodrape lepící páska 10x50cm,100 ks	KS8-1	310007	bal	517,71	1,000	517,71
Celkem					1,000	517,71

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20171101

Evidence : **KS8 Chirurgie**

Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**

Středisko : **310007 chirurgie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
9928090 Foliadress Protect Standart L,32 ks	KS8-1	310007	bal	1 407,73	1,000	1 407,73
Celkem					1,000	1 407,73

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20171101

Evidence : **KS8 Chirurgie**

Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**

Středisko : **310007 chirurgie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
992810 Foliadress Protect Standart XL,32ks	KS8-1	310007	bal	1 482,55	1,000	1 482,55
Celkem					1,000	1 482,55

MNO
Oddělení

SD22 - Výdej do spotřeby

Číslo:7050110

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20171101

Evidence : **KS8 Chirurgie**

Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**

Středisko : **310007 chirurgie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
992811 Foliadress Protect Standart XXL,32 ks	KS8-1	310007	bal	1 529,28	1,000	1 529,28
Celkem					1,000	1 529,28

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20171101

Evidence : **KS8 Chirurgie**

Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**

Středisko : **310007 chirurgie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
269313 Set pro operaci kotníku velký,4ks	KS8-1	310007	ks	674,67	12,000	8 096,04
Celkem					12,000	8 096,04

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20171101

Evidence : **KS8 Chirurgie**

Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**

Středisko : **310007 chirurgie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
290600 Kyčelní set pro traumatologii,3ks	KS8-1	310007	ks	774,33	21,000	16 260,93
Celkem					21,000	16 260,93

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
269314 Set pro operaci kotníku malý,5ks	KS8-1	310007	ks	490,94	25,000	12 273,50
Celkem					25,000	12 273,50

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
269323 Universal set Protect	KS8-1	310007	ks	402,71	21,000	8 456,91
Celkem					21,000	8 456,91

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
269316 Universal laparo Protect	KS8-1	310007	ks	362,53	16,000	5 800,48
Celkem					16,000	5 800,48

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
269322 Universální set malá céva a varixy	KS8-1	310007	ks	1 120,61	8,000	8 964,88
Celkem					8,000	8 964,88

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20171201

Evidence : **KS8 Chirurgie**

Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**

Středisko : **310007 chirurgie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
258330 Návleky na rukáv,40ks	KS8-1	310007	bal	550,62	1,000	550,62
Celkem					1,000	550,62

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
237364 By pass	KS8-1	310007	ks	1 433,56	2,000	2 867,12
Celkem					2,000	2 867,12

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171201

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
237365 Vertikální set	KS8-1	310007	ks	567,12	7,000	3 969,84
Celkem					7,000	3 969,84

Datum vystavení dokladu: 18.12.2017 (pořízeno 18.12.2017)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS8 Chirurgie**
Sklad : **KS8-1 - KS HARTMANN chirurgie**
Středisko : **310007 chirurgie**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20171101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
604705 Návštěvnický plášť nesterilní, 50 ks	KS8-1	310007	bal	826,00	1,000	826,00
Celkem					1,000	826,00